О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 19 июня 2001 года № 836

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 сентября 2010 года №
982. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 11
августа 2018 года № 502 ( вводится в действие со дня его первого официального
опубликования)
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 11.08.2018 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).502
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 19 июня постановление
2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23
января 2001 года "О занятости населения" (САПП Республики Казахстан, 2001 г.,
№ 23, ст. 288) следующие дополнения:
      в  определения квоты, условия и порядок выдачи разрешений Правилах
работодателям на привлечение иностранной рабочей силы в Республику
Казахстан, утвержденных указанным постановлением:
      в пункте 3:
      в абзаце втором  после цифр "16-4)" дополнить цифрами ", 16-5подпункта 16)
)";
      дополнить подпунктом 16-5) следующего содержания:
      "16-5) прикомандированных к некоммерческому акционерному обществу "
Назарбаев Университет" по соглашениям о внедрении и реализации
образовательных программ и (или) оказании образовательных услуг;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан